Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2013

№ 223
О    предоставлении    в    безвозмездное
пользование муниципального имущества
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев обращение (вх. адм. от 13.05.2013 № 879)  Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Щёлковское» отдела полиции по городскому округу Фрязино,
далее - МУ МВД России «Щёлковское» отдел полиции по городскому округу Фрязино, о предоставлении на неопределённый срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилых помещений цокольного этажа (комнаты по поэтажному плану № 3-10, 6а), общей площадью 80,8 кв. м, расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино, пр. Десантников, д. 11, подъезд 7, для размещения опорного пункта полиции,
Совет депутатов  города   р е ш и л:
1. Согласовать предоставление МУ МВД России «Щёлковское» отделу полиции по городскому округу Фрязино на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилых помещений цокольного этажа (комнаты по поэтажному плану № 3-10, 6а), общей площадью
80,8 кв. м, расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино, пр. Десантников, д. 11, подъезд 7, для размещения опорного пункта полиции.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.

Глава города                                                                               В.В. Ухалкин